
L
NTM-PI/697312019

SMLOUVA O DÍLO Č.SPR-S260/2019
uzavNná podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ve zněnlpozdějšlch předpisů/dá/e jen smlouval

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Se sídlem: Koste/n/42, 170 78 Praha 7
Zastoupený: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
IČ: 00023299

aejenoje nae2. Zhotovitel : Urban Safety s.lo.
Se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Stané Město
Zastoupený: Petrem Bártou a Milošem Tesařem, jednatelé
lČ: 06100473

Zapsaná: v O u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 276128
(dále jen zho'tovitel)

uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném
pIbdmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí' a k zaplacení sjednané ceny za jeho
provedení podle podmínek obsažených v následuj/c/ch ustanoveních této smlouvy.

Článek 1/.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele zpracováni komplexní analýzy rizik ochrany
měkkých cIlů, jejich zhodnocení a identifikace a to jak vnějších tak vnitřních rizik. výstupem bude
exaktní popis rizikových míst a časů na objektech s exaktními návrhy na lbšenl. jedná se
především o přehled a hodnocení zdrojů rizik maj/c/ dopad na zajištění bezpečnosti návštěvníků a
da/š/ch osob na objektech přístupných veřejnosti v Praze 7, v Plasích a Chomutově tak jakje dále
spec/ňkováno v příloze Č.1, která je nedílnou přílohou smlouvy. Analýzu riZik zhotovitel zpracuje
pro každý objektsamostatně v odpovldaj/clgraňcké podobě a Analýzu nizikpro každýob/ékt předá
objednateli v tištěné barevné podobě v 4 patě a 2x na CD ve formátu Pdf a současně
v editovatelné podobě.

2. Součástlpředmětu díla jsou ipráce a dodávky v tomto článku smlouvy nespeciiWcované, které však
jsou k řádnému provedení d/la nezbytné a o kteiých zhotovitel vzhledem ke své kva/iňkac/ a
zkušenostem měl vědět, nebo je mohl předpokládat. Provedení těchto prací v žádném případě
nezvyšuje cenu díla.

3. Práce o kterých rozhodl objednatel, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a
cenově specifikovány a bude smluvena př/padná změna ceny a s tím souvisejlc/ch ujednání, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

1



4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn dílo
provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel provedené práce zaplatí
v souladu s ustanovením této smlouvy.

Článek Ill.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a v souladu s podmínkami této smlouvy do 25. října
2019, tak aby mohlo pmběhnoutjeho posouzení, připomínkováni' a schválenlze stranyob/ednatde.
Objednatel provede posouzení a př/Pom/nkován/ díla do 15. listopadu 2019. Finální podobu
ňnální podobu AnalYzy rizik předá zhotovitel objednateli v souladu s ČI. 11.1. smlouvy'
nejpozdQi do 5. prosince 2019.

2. Zhotovitelje povinen práce přerušit kdykoliv na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že
zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňujlcl jeho provedení dohodnutým způsobem. Tuto
skutečnost bude zhotovitel povinen oznámit objednateli a obě strany uzavřou dohodu o změně díla
a podmínkách jeho provedeni.

3. Zhotovitel má právo požadovat úpravu konečných tennlnů pro ukončení díla o dobu, po kterou by
došlo k přerušení prací ze strany objednatele.

4. Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které
mohou mít vliv na termín provedení díla. V případě provozních a organizačních potřeb na straně
objednatele mohou být termíny pro provádění díla po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem na
základě dodatku smlouvy pňměřeně upraveny.

5. Ukončení pmcl dle předmětu této smlouvy potvrdí zhotovitel a objednatel v písemném protokolu o
p/bdánl a převzetí díla.

Článek IV.
Cena díla

1. Celkové cena za zhotovení díla vymezeného v článku //. této smlouvy činl celkem:

Celková cena díla celkem bez DPH 249.000,- Kč
DPH 21 % 52.290,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 301.290,- Kč
Slovy : třistajedentislc dvěstědevadesát korun českých

2. Smluvní cena díla zahrnuje zejména veškeré práce, dodáv/řY výkony, služby, souvisejlcl
s kompletním provedením díla a je cenou ne/výše přípustnou. Zhotovitel nemůže účtovat za
prováděné práce na plnění této smlouvy žádné v/cenákladZ a to ani v případě nárůstu cen, vyjma
ustanovenl ČI. // odst., 3 této smlouvy. Toto riziko nese zhotovitel. Cenovou nabídku vypracoval
zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl nebo uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu,
kterou uvedl v nabídce.

3. Ob/ednate/pňpoušt/úpravu cenyd/la pouze v případě změn, které siobjednatelsám vyžádá. Pokud
zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednánl písemného dodatku ke smlouvě, nevzniká
zhotoviteli nárok na proplacení těchto víceprací.

4. Daň z přidané hodnoty bude zhotovitel účtovat vždy podle aktuální zákonné úpravy.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruky za dílo

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, t.j. veškeré práce kompletně, v patřičné
kvalitě odpov/daj/c/ platným technickým normám, předpisům a zákonům ČR, při respektování

2



VY

správních rozhodnutích týkajících se díla a platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za
odborné a kvalifikované provedeni všech prací.

2. Počínaje dnem protokolám/ho předání a převzetí díla objednatelem poskytne zhotovitel na záruku
v délce 60 měsíců.

3. Dílo má vady jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj kvalitě,
rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám. Vady musí být jednoznačně
speciňkovány v protokolu o předání a převzetí díla.

4. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli v průběhu
záruční doby písemně (dopisem, emailem, do datové schránky) bez zbytečného odkladu, avšak
nejpozději do deseti poté, kdy vadu z/ist/i, a to do sídla zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do pěti nás/edujlc/ch pracovních dnů ode dne obdržení
reklamace objednatelem, reklamované vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad. Termín
odstranění záručních vad bude nejdéle deset pracovních dnů ode dne prověření vady
zhotovitelem.

6. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody, které vzniknou z důvodu
vadně provedeného díla.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Objednatelje oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění d//a zhotovitelem.

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje vadné plnění,
anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy. V takovém případě nemá zhotovitel právo
požadovat úpravu konečných termínů pro ukončení díla podle ČI. Ill. této smlouvy.

Článek VIL
Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu, přechází na objednatele okamžikem předánl díla
zhotovitelem objednateli.

2. Za všechny škody, které vzniknou vinou zhotovitele v důsledku provádění díla tM/m osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, a je povinen hradit takto vzniklou škodu.

3. Sjednává se, že bude-li pojištění podhodnocené a vyplacené pojistné nepokryje vzniklou škodu,
zhotovitel nese škodu ze svého a je povinen ji odstranit na své náklady a poškozenou věc uvést
v předchozí funkční stav

Článek VIII.
Předání a pňevzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo dle č./l a čl./// je splněn jeho řádným ukončen/m, předáním a
pNvzetlm objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí a jeho odsouhlasením
nezávislým bezpečnostním expertem.

2. V dohodnutých lhůtách bude dílo zhotovitelem předáno objednateli na adrese Kostelní 42, Praha 7.

3. O předání a převzetí díla dle Č.// a Č/./// bude sepsán protokol o předání a převzetí díla podepsaný
oběma smluvními stranami.

4. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít a zaplatit. Dílo obsahuj/c/ vady a nedodělky není
objednatel povinen zaplatit v plné výši.

3



Plate?:::::"m,-n,,

y

1. Celková smluvní cena bude uhrazena objednatelem po převzetí kompletního a odsouhlaseného
díla objednatelem v souladu s CLil. 1. smlouvy. Tzn. po kontrole zpracované analýzy rizik a případně
po vydání kladného posudku ze strany nezávislého bezpečného experta na ochranu měkkých cílů,
zvoleného ze strany objednatele, tzn. po odstraněni vytknufých vad a nedodělků.

2. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového a účetn/ho dokladu tak, jak jsou stanoveny
zákonem.

3. Vpřlpadě, že faktum nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané
hodnoty nebo k ni nebudou pňloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystaveni řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její
splatnosti a doručením opravené, doplněné faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. Vrácení
faktury uplatni objednatel do 7 pracovních dni ode dne doručení faktury od zhotovitele.

4. Fakturyjšou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jejích doručení objednateli.

5. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsáni' fakturované částky z účtu objednatele.

ČlánekX.
Zajištěn/závazků - smluvnípokuty

1. V případě nedodrženi každého jednotlivého term/nu předání a převzetí d//a, tak jak je
specií'ikováno v ČI. Ill. 1. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve Yýši 3.000,-
kč za každý den prodlení.

2. Vpř/padě nedodrženl termínů pro odstraňování záručních vad dle článku V.5. této smlouvy, uhradí
zhotovitel objednateli sm/uvn/pokutu ve výši 1.000,-kč za každý den prodlení

3. Smluvní pokutu může objednatel odečíst z účetních dokladů zhotovitele formou zápočtu.

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hrad/povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

Č/ánek"X/. "
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou osvobozeny od zodpovědnosti za nesplnění smluvních závazků (ať částečné
nebo úplné), jestliže se tak stane v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se tak pokládají okolnosti;
které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami neovlivnitelných událostí, které mají
bezprostřední vliv na plnění smlouvy. V př/padě vyšší moci se lhůty ke splnění závazků prodlužují
o dobu prokazatelně nutnou k překonání následků vyšší moci. Smluvní strana, u níž nastal případ
vyšší moci, musí o tom nejpozději po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu. Nebude-li
tato lhůta dodržena, nemůže se smluvní strana vyšší moci dovolávat.

2. Objednatel se zavazuje, že se vyjádří na vyžádání zhotovitele ke každé problematice, která se
jýká podstatně předmětu plnění bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů.

3. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele není
oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

4. Zhotovitel je podle úst. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu ňnančnl kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo
z veřejné finanční kontroly.

4



5. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou dokumentaci
souvisej/c/ s rea/izac/ této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními předpisy.

6. Všechny informace, které zhotovitel získá od objednatele nebo je Z/i'St/ vrámci posuzování
jednotlivých objektů mají důvěmý charakter.

7. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účely
plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně Yýs/ovně souhlasí. Smluvnl
stranydá/e potvrzují, že ma/lp/semnýsouh/as subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů
druhé sm/uvn/straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobn/úda/e může každá
smluvní strana použít yýhradně pro p/něn/ účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků
jejího porušeni), případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost
ptávn/mi p/bdpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak,
aby nedošlo kjejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze
přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které
k této změně došlo, o ní neprodleně p/semně informovat druhou smluvní stranu. Doba u/ožen/
osobních údajů je stanovena zv/áštnlmiprávn/mip/bdpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu
s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

ČlánekX/l.
Zveňejňováni

1. Smluvnlstrany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnění pmstřednictvlm negistm smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřbdnictvlm registru smluv nabývá účinnosti smlouva,
která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti
s mimořáďňQů událostí ohrožujld život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

2. Sm/uvn/stranybenou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platl, že nebyla-li smlouva,
která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv anido
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platl, že je zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije,
pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně
vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5
odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7,
jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se
dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že
uveřejhěn/ je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná
sm/uvn/strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv
jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy ji bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného
orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata
poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle
odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se
metadata vztahuji; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto
smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platl, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva,
která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna povinnost uveřejnit ji
podle zákona o veřejných zakázkách; to platl obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být
uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být uveřejněny podle jiného zákona, je
tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle takového jiného zákona; to platl
obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se '
jiným zákonem rozumí:

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být zveřejněna
podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentá/n/ho vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají být
informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o n/ž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

5



d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociáln/ch věcí na jeho internetových stránkách: povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

Článek Xl/j.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídl
ustanoveními občanského zákon/ku.

2. Vztahy a spory vzniklé z této sm/ouvyse řidl obecně platnýmiprávn/mipředpisy. Strany se zavazují
řešit případné spory, vzniklé z této sm/ouvt vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze
smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor řešen
rozhodnutím soudu.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků
podepsaných oběma sm/uvn/mi stranami.

4. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, pibcházejl všechna práva a
povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, na jejich právní nástupce.

5. Obě smluvn/strany se zavazují považovat veškeré informace a jednánl vyp/ývaj/cl z činnosti obou
smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné, a budou je chránit před jejich zneužitím třetími
osobami.

6. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah této smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, a že
smlouvu uzqvlrajl svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. její platnost končí splněn/m všech závazků obou stran.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdržlpojednom
podepsaném vyhotoveni.

9. Přílohy smlouvy:
Příloha č.1 smlouvy - výzva objednatele ke zpracování a podání nabídky ze dne 21.6.2019,_je
pevně připojena.
Příloha č.2 smlouvy - Nabídka zhotovitele ze dne 15. 7.2019, volná příloha smlouvy.

V Praze dne

KÉ MUZEUM
ostelní 42

6



NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Ko©ebf 42, Práha 7, PSČ 170 78

NTM-OS/6527/2019

VÝZVA
ke µAání cenové mbfdky vehejnou malťho rouahu

»Pro'vedem anátýzy rhik ochmny měkkých cílů pro objekty NTM"

Zadávací dokumentace je podkladem pro zpmcováM a poUnd nabídek dodavatelů na vekjoou
zakázku malého rozsihu dle § 27 písm. a) zůd118 Č.134/2016 Sb. v otevřeném řízení

Kkdflku:e dle CPV: 79710000-4 Bezpečnostní sdužby

PředpoWdaiU hodnota veřejné zakázky je 285.000,- KČ bez DPH.

I.VYMEUNÍ pLNĚNf veřejnB ZAKÁZKY

1.1. Pkdmčt veřejné zakAzky obecně

Zpmcavání komplexní analýzy rizik měkkého cíle, jQich zhodnocenf a idmtifikace & to jak
vnějších tak vnithiíchrizik. výlmpem bude cxaktnf pqpis hákových místa Gasůna objektech
sexaktnfmi návrhy na řéšenL Jedná se předovšfín o µřehlexi & hodnocení zdrojů iázik inajfd
dopad 1b& zýištčnf bezpečnosti nÁmvmků Ualšich osob
Zpracováni analýzy rizik měkkáío cíle bude provedeno pro veřéjně přístupné objekty NTM a

to :
· Hhvnf budova NTX Kbsůhif 42, Fmba 7, celkové rvjčnf nEvHěmost cca 300 tidc

osob.

· Centrum sHvitebkého dědictví Plasy, Pivovmlď ui č. 5, Pluy, celkové xUwM
návhh"ncwt cca 25 tbk

· Železniční děpozi«ř Cbomutev, Čcrnoviclď, uL L 3633, Chomutov, celková mónní
náv3těvnost cca 20 tisk osob.

Analýza hrozeb a rizik měkkého cík bude pro btždý z uvedených objektů bude dctailnč a
kkvalifikovanč řešit minimálně tuto probleuwtiku Eµr&covan!ou v jednotlivých ptehledných
kqpitolách:
a) Bezpečnom aamkteEi8tjkj objektů NTM měkkých cílů.
b) Typologie Bkupin cmb nebo proňlu kdnotuvce představující pro objekty NTM

hrozbrí.
C) SMnaveni relevantních modw opermdL
d) Htuboiď dwkripce chodu jednotlivých objektů ytm ve vUíSu kbupečnoďi,

&ňEÍýze vnitřních a vněµ[ch rhůk
c) Zhodnoced nyní ďo8tupnýck využh'gnýeh zdrojů e apHkuvaných bezpeČnostdch

opUřeM 6 puouzenj jejich efektivity, vyhodnoamf dtných a ůújýeh WáneL
S Koncepční návrh rozvoje drategie beitpeěnodi jedmtlivých objektů NTNL malým

bezpečnostních prvk8 opatření k ochraně měkkého dle

l



N
g) NmnrŽení variíntnicb řďcnf pro jednotlivé objddý, které předpokládají použitf

aktuáhúch zdmjá, Hk l jejich efektivní doplnění 8 ň8výšenf, zodolněM měkkého cíle
jako výůedek provedené analýzy.

Pravidla pro ípmcov&d analýzy
Zadavated bude požadovu aby vypracovád a piFc:Uul EUwjýzý proběhlo pod dohledem
nezávidébo bezpečoého expěř1A na ochranu měkkých cílů, zvoleného strmý
kte'ý písemný posudek včcnC a metodické unalýzy.

Andýza ůa pro každý objeki bude pkdá objedMeli vtištěné barevné podobě ve 4 paré a
2x na CD ve fcmtnátu Pdfa mučasně v editovatelné podobě.

Zpracovmá anajýz8 měkkého cIlc mud být zµaoována aby společnč sdálkími
dokummty vydmými a zvergrlěnými mv čr v rámci úkolů vyplYajicích z
ochrany měkkých cílů na léta 2017 až 202(ř, kteruu schválik vláda LR dne 19.42017, byla
využita pro zMánf 8 výběr dcxkvabeie ptd ujr8cxyvánf B=pealostmch plánů pro jodnDtlivé
objekty v roce 2020.

L2. MIMO dob8 plnění veřejné zjíkáLky malého rumihu

Analýza měkkých cílů bude pro objekty NTM:

· Hluvní budova Nn/l Kostéhf 4Z Průia7
· Ccritrurn stavitelského dědictví Plasy, Pivovarská úl. Č,5, Plasy

Železničhf depozitú Chomutov, Černovická úl. Č.3633,

Všechnajednánl µřuiánf aµkmzMí dík se udcutečM na objektu na adrese: KoMM
42,Praha 7.

Termín dokoMení celého pjHhletu veřqjné zakázky bez vad a nedodělků je nejpozději S.
prodnce2019p pŤepokládm termín záhdýmf plněM po podpisu smlouvy ato počfniýe ®Qfve
od 15. srpm 2019 Ulc

2. pqžadav"ky 'ya erqkáuní kvalifikačnich KRjm'lt

2.1. Zákhdnf způmbúost

a) byl v ziani svého dďla v µs1ednfch S před zabájenfm aidhmdho řízení pruvomocně
odsoíuenpro trcstnýčin uvedený v příloze č. 3 zák=nebo obdobný t=mý čin podle právního
tádu země ddlauchazeče; k záhkzmýrn cxbouzenfm se nepřihlíží,

b) má v České republicc nebo v zemi svého sďďla v evidenci daní zacihycm splatný daňový
ndbphÚÉE

C) má v České republice nebo v zemi wého sídla splatný nedoplUek na pojistném nebo na
penAk na vekýné zcÍř8votnf pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého ddla splatný nedoplatek na pojismán nebo na
na sociElni zábezpečed apříspěvia' m státní poHuučstn=stl

2



c) je v Iikvi&cí pruti němuž bylo vydáno rozhodnutí o ťipaďk'& vůči němuž byla mřízcna
nucená správa podle jiného piUufho předpisu nebo v obdobné situaci pcxíle právního řiádu země
sídla uchazeče.

je-li udiazečem právnická osoh% výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato
právnická osoba a zároveS každý člen statutárního orgiánu Je-li a sMutámfho cr'gánu

právnická výše uvedenou podmínku podle pfm. a) splňuje
a) tato pnAvMcká o8ob&
b)každý člen mtiMmiho oqgáitm beto právnické osoby a
c) osoče zastupuýfcf tuto právnickou osobu v statutámfm orgánu uchabeče.

Dodavatel prokulůe spiněd výše uvedených základních kv&kačnďch pkdpdkhadů
předložením čcmébo prok!ášcni - viz příloha č. 2 výzvy

2.2. Profemf Lpů&obilost
Dodimúel µokáže gplněnf ptrofésnf zpWbilosti

&) výpku z obchoůMho r"ejgtřfku, pokud je v něm či výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud je v rjá zapsán.

b) Dokladu o opdvněnl k podMUuí jxxile zvláŠtních právních µředpid v ruzsahu
odpoví@ídm předuNMtu veřejné zakázky. zejména doklad prokaaýfd přídušné
živnostenSké opMtnční v obaru, koncesní listina Podniky Wišťujícf ostnům mqjetku a
omb.

c) Dokbdu vydiuůho N~mm KpečnostUn ářadem minimálně pro stupeň
nvýhm=é" nebo Prohlášed pMuíEmek v souladu s § 15a zákona Č.412/2005 Sb. o
ochraně wjovmých irformcí a ~čnostnf zmscjhi]osti, ve znění pozdějšfch předpidí

2.3. Technická

Dodav&tel prokáže splnění techaickC zmsobilosti pkdloženhn:

a) Seznamu doposud rmlizovaných enalýz Růk měkkého cíle včemě specifikace zadavatele
nebo konkrétního objektu a to za období poledních tři let DodavUel doloží hrmoa
četného prohWení, že e8 toto obáobS rea!izevď emtlýzjr rtdk měkkého cRC mhrimAlně
pim pět jednotlivých objektů, kter6 byly objďm.telem pHjúy bez Uvažných výbmd

b) Ogvědčem objednatdg že dockvatel v poaldnfch třech reúkovd miUnálnč tři
xndýzy rizik pro veřejně přístupné ebjekty s mhůmákě 200 tbfc omb
ročně. Osvědčení %ednútele o řádném plnění mu.d zůrnovut Specifikaci objekM dobu
qmcování mdýzy a musí obsahovat ůchý o zda byly tyto analýzy měkkých cílů
pwovedeny řádně a cxibomě.

c) Doložení kvalifík»ce a domvadml praxe všech osob, ktaé budou za dodavatele tyto andý"y
měkkých cílů zµracovám komolovat a odsouhlwvat před jgia přcdánkn obj«hwteli.

d) Doložení systérnu Hzed kvality dodavatele pa) oblast zpracovánf analýzy rizik měkkých
cílů.

Veškeré doklady požadované k µokáz9uí splněni kvalifikacme v bodech 2.1., 2.2. a 2.3. mohou
být předbžeiay v prostých kopiích. vYbraný dodavatel v případě požadwku zadavatele
µkdiaží podpisem smlouvy originály nebo ověžmé kopie dokummitó µrokaaijíd

3



y
základní, profesní a bUfihčM pMpokkdy. ČesttiEi pmhlAšeM mud být poďQpsáňa
sMutámím orgánem ucha7ječe dle obchoddho %gtHkIL

3. jepNqtnNMN)b mAcQvÁNÍNmDKoYÉ CEN A
FL^TEBN_ PODNE!NKY

3.1.NaMďk^ céR8

Celkovánábfdková cena cdýpkxhnět plnění včetně celkové zániky po dobu 60měsdců ták
jakjc 8pscifikDván v a. 1.1. za&vací dokummmje cmou nmimální aneý"ýšepHpustnou

NMdková cma cdkeutbezDPH
DPH%
Nabfdkcwá cena celkem vč. DPH

Nabkikcwá cena bu& 2mčxjvána na základě požadam zadmttde obsUenýdiv těb výzvě a
nazákladě prohlfdkyjednncdivýchobj'4

Nahfdková bude ulmcována v souladu 8¢ závazným obsdhan mlcmvy o dlo. která je
součás11 zMávacf dAkutnmtace (pHloha č. 3).

Součástí nábfdkové ceny jsouve9mé nůjady dodavatele nezbymé po realizaá díla

32.Ulóhy

Za&watE1 nebumogkytom zálohy.

33. mehmpoauiky

Přímé vymezení platebnfch podmfňék piix) cenu dle a. 3.1 je obsaženo vzávaznétn obsáhu
smlouvyo dílo. který je této zadámd dokumentace (pHlóhač. 3).
otýeáwtd uhraď dodavMi odkwou oenu díla až po kantío1e zpntcovmé analýzy íůU a
pHpadi'ě po vydánf kladného postdm ze strmý nMvisl&o bezpečného expetta na ocihmm
má&ýchcůů, zvoleného ze strany olljedjmel$ tm. po odstraněM vytkmjtýchvmandodě4
Dobasplataosti daňov6ho dddadu bude ~vmaminimálně na 30 kdaidáM¢hdnůode dne
doničení dďového dokiadduzMavateli.
Fáktura mud obsáhovat náežitosú áňK)vaK) dokladu podle ~ch právních pkdpidl a

dmovené touto smlouvou. NebudHi Nktura obsáhovat tyto povinné nAležitosti
nebo vM budou uvdeúy 1lcmvné údaje, je objednatel Qpráměll vrátit bez zbytečnehD
odkladu dmDvitdi svymezmim dlý%dch náláitoď nebo neSprůvnýdl ůagá
VtakovCm přfµdě začfná doba slpktnm teett až dnem daručení řádně opravené faktury
objednatdL

ZáHadnfm hodnotkdmkútériem provýběr%vhodn©ší náhfdky je nejnižšfcdkovánabídková
cenabez DPH mcelýpřeánět p1Unipodlea 3.1. -nábfdkDvé

4



r

Hodnotíc! komise provede hodnoceni nabfdék podle výše nábďdkových cen podle čl.3.1
jednotlivých dodavatelů že staiwví pořadí dodavatdů od µrvCbo k podedníum8 olíledan
na výše nabídkové ceny. jako Igvýhcxbl% nabhika bude hrána ~ nabďzt
nabídhrvou emu. Rmhodtýfcf je výše ceny bez DPH.

O¢DDNÍN)D~

Dodavatel v nabídce pěed)ožf závazný návrh unlouvy o dílo podqpsaný osobou qpďvnčrx)u
j~ jmcnmn či dodimúek. Závazný Mvrh mlouvy o dílo je obsažen v příloze Č. 3
Do návxhu smlouvy o dňo doplní doáwutel pouze vynechané tzn- údaje o zhotoviteli,
termíny, č. bankovního ůůČh4 jednotlivé cmy atd, žádné jiné & doplněd ve mzlouvě
nemůže dodwatel činit

6,1"oDmNKY A POŽADAVKY NA 7,PRACOVÁNÍ N@ÍDKY

6,]. Olmh mb1ďb;y

l. Krycí lín nabídky@Each8 č. l výzvy)
2. Doložení základmchkydinkačnía plďpokhdů v souladu 8 čl.2.1. výzvy, Čestné prohlákui
(pKloha 2 výzvy)
3. Dobžmf prufémfch kválUMcačuích předpokladů v 8oukdu s ČI. 2.2. výzvy
4. Ijbložcaf tcdinidcých kvdifikačních předpokladů v souladu 8 ČI. 2.3. výzvy
5. Nabídková cena v 8oulaalj 8 č1.3 výzvy ato v souladu 8 CL l výzvy
6. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou cyprávnegou jednat jménem či za dodmttek
(příloha C. 3).
7. Čestné prolUšmí GDPR (µřf1oha č. 4)
8. Semampoddod~dů nebo čestné prohlášenl, že nebude pcKjdock=levyužlvErt

62, Pohdwvky ňR předkůenf mbkíky

Nabídka bude členěna do samMatných částí v 8oulEKju s bodem 6.1 výzvy. NMdht & veškm
ostutií údeýe budou zpraoovány v čeSkém jazyce Nabídka bude podepsána na krycfm listě
o8obou omvněnou jednat jménem či za dodavatele. bude předlohma
prcmtředMcMm elektronického náňroje NEN.

7. oSTA.TNt NPMŤNKY ZADÁNÍ

7.1. Ziměm podmhek zadívacf dokumeatace

Zadavatel si vyhrauýe právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených z»Uvacf
dokumemad. O ptfpadných uUúch obaiahu zadávací doktunmtace zadwatd vyrozumí
všemhny pruklu zadwatde.
Žádný z do&melů nemá nárok na riálxadu nákladů spojmýdi srypraoovánhn a podáuírn
nOfdky.

ZL Varl&mnf řešení

ZMavutd vyhičtýe vaňantní řešení nabídky.

S



y
73. Dodatečné hďorm8ce

ZedaMel může zadáwd dolrumaitaci vysvetlit poknd bude tákové vysvětkd, případně
SO ' 'd '

7Á.fbdáufn~ky

Do&vatd podat pemze jednxi nEibídhL jednn nabídku může podat i vice dodavatelů
společtě. Náhklky se podáwýi výhrúhč prosdédnicMtn dddmickalo nádrojc NEN,
https://naLnipez.cu

Kpodánf nehfdky proďědnicNkn tohoto ~mja je nabytM registrace nábídku
podávajídho 8ut!jekhL

LI'#' ppo podání konČi ve CIn'

7.5. OteviHnf nabídek

Otevfránf nahfdá: vdektronické podobě a následné hodnocerd tčcihto náhfdék bude
adminMrováno pno~dgtvlm ddctrtmiaax)uERmjeNEN.

7A ZaUvad lhůb

Zadavatd stanovuje zadáínd lhůtu, po hemu je iEhazeč vázán svoji nábídkčm do idH
2019.

_ 7.7, pmhlfm mfíta plnění

Pruhlfdkyjdnoůivýdi olýektů j8oů stanovmy následovně:
· Železůičnf depozitář Chomutov, ČenmiůáuL Č.3Í33, Chomutov je 6tmovm8 naůterý 9.

července 2019 od 9.00 hod
· Cmtrum gtEtvitduého dědictví Plasy, Pivowitšká úl, ě.5, Plasy je stanovaia na ůberý 9.

červeiice 2019 od 13AO hod
· Hkwní budcmNTM, KoMM 42, Pmha 7 je stanovena nastředu 10. Července 2019 od

7.& Vyumpoddod~de

Zadavatd vsoukdn g § 105 Zábna požd'*, áby účastnfk zadávadho HZed vndňdce
přdložil seztiam poddodavald4 ktdi se budou na plněni veřqjné zAkáZky podílet Sezoam
bude součástí ndbfdkyv gou18du8 ČI. 6.1. Obsáhnábídky.

6



r

'79. OdMnf podmhiky

Dodavatel vyjadřuje podáohn nabídky soUks 8é umDovádm oBobnía údqjů v imMhu
nabytně nutném pid účely podání nAbfdky k této vdqjné zdcázce a spoákytmMm těchto
o8ohdchúdajůvý81ovDč Mh!ad. Dálepotvrzujc, žemápb=ýsoúhlas sÚtgekhlů&gů(osob)
8poskytnuthn osobníCh údqjů zdmddi, o čeinž tfmto dává čestné p1Dhlášem jako pHlcihu
nůďdky. posdqmméosobmúágemůžc udavatdpcmžítvýhmdněµo plněd Učdutétovdejné
zddiZky. pHpadhě Im plnění povinností zprávnfch pMpidl poknd je jf tůxjvá povimost
prMdhň ~SJ/ 1ůožcul Osobní údaje je každá bé stmn véř¢jM zakáúy pwinna uložit 8
diránittdc abyttdošlo kjgicih aztrůtě. Každá ze gtmnvmllé zdkáúyje op'ůvněm
evidovat poům pdNmé osobní údeje. Doba uloženf osohúůi ůkýů je stanovem zvláštdíni
píámhni pMpisy. Každá ze sm1rwnídh shan se v eouladu b obecným ndíZenhn GDPR může
po &úhémhwnf stíaně damAhat mapdN'zd~dmdL

7.10jNduikm

Názwz&da'mdc Ná1odnítďlmické
Sídlo: Kostélrď 42, Práha7, PSČ 170 78
IČ: 00023299
ZadDUpEÉŮ: Mgr. KílrlmK8andlm generálMm ředitdem

'.".~vý·vy

PHkhyvýzvy:
-Kíydlistnábfdky (pHlcihač. l)
-Česhi6 prohlášeni dodavutele(mdme. 2)
-Obáodd podmhiky-návrh smlouvy (příloha č. 3)

prohléšed GDpR(jďňohaě. 4)

V Praze dne 2l.června2019

7


